Tin hebreo latca. polluta est: sed et ipsa ho. a die sanctificabitur in vasis.

a **D**edit ergo eis sacerdos & sanctificatum panez: Neq̄ enim erat ibi panis nisi tantum panes propositionis: qui subleuati fuerāt a facie dñi: vt ponerent panes calidi. Erat autē ibi vir qdā de b seruis saul in die illa intus & in tabernaculo dñi: & nomē el⁹ doeck idumē: potētissi. om̄us pastorū saul. **H**ic p̄e scēbat mulas saul. **B**ixit at̄ dauid ad achimelech. Si habes hic ad manū hastam aut gladium da mihi: quia gladium meū et arma mea nō tuli meū. Sermo enim regis vrgebat. Et dixit sacerdos: Est hic gladius go. liath philistei quem percussisti in valle terebinthi: est inuolū pallio post ephot: si istum vis tollere tolle. Ne q̄ enim hic aliis est absq; eo. Et ait dauid: Non est h̄ huic alter similis: da mihi eum. Surrexit itaq; dauid: & fugit i die illa a facie saul: & venit ad achis regē geth. **B**ixerūtq; serui achis cum vidissent dauid: Numquid h̄ non iste est dauid rex terre? Nonne huic cantabant per choros dicentes: per cussit saul mille: et dauid decem milia? **P**osuit autem dauid sermones istos in cor-

a **T**ne inuidia motus: aliquid malū machinaretur. de suo: et extimūt valde a m facie achis regis geth: **t** Et n̄ imutauit os suū coram eis: et collabebatur inter manus eorum: et impingebat p̄ in ostia portę: desfluebant q̄ saliuę eius in barbā. Et ait achis ad seruos suos: Videlis hominem insanū: Quare adduxistis eum ad me: An desunt nobis furiosi: q̄ introduxitis istum vt sureret me p̄sente? Bimit te illum hinc ne ingrediatur domum meam.

re ad cōmunes vſas: vt dictū fuit **L**euit. 6. v. 6. & sic dauid nō potuisset eo vt de cete ro licite. ppter q̄d dicēdū q̄ ibi fuerat positus tñ ad memorā illius vīctorie a deo date. h **N**ō est hu. al. si. i. eglis el. **S**urrexit itaq; da. **T**. **H**ic p̄n̄ de scribis imētēs periculi enatio in ciuitate geth: ad quā dauid bannitus fugit: q̄ erat extra regnū saulis. k **N**ūquid nō iste est da. **T**. q̄ iam diuulgarū fuit ip̄m fuisse inūctū a samuele. **I** **H**o ne huic cāta. **T**. l. de philistēs: hec aut̄ dicebāt vt achis eū detineret & occideret. Ideo subdit: m **E**t exti. val. q̄ nō poterat resistere. n **E**t mu. os suū. loquēs aliena sicut insanū. o **E**t collater ma. eo. sicut epileticus. vñ subdit: q̄ **D**efluebatq; sali. ei in bar. sieue solet fieri in tali passiōe. p **E**t impinge. in ostia por. q̄ si innitēs trāsire per ostia clausa. In hebreo h̄. Et pingebat sup ostia: faciēdo ibi q̄sdam figurās sicut solēt facere satui: ppter que achis eum repulit vt insanum.